СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 30 »    июня    2022 г. № 74
                  с.Бодеевка

Об отмене решения Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения от 25.04.2022г. № 69 «О проекте решения Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»»

           В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района
РЕШИЛ:
          1. Признать утратившим силу решения Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения от 25.04.2022г № 69 «О проекте решения Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»».
      2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бодеевский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Бодеевского сельского поселения
Лискинского муниципального района                                         С.Н. Гуньков

Председатель Совета народных депутатов
Бодеевского сельского поселения
Лискинского муниципального района                                          Н.В. Бакулина